
Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

3 VM I: Geschichte Israels
(Gies) U2/00.26

Biblisches Hebräisch I
(Presente) FL2/01.01

2 GM Ib: Jona - ein Prophet auf der
Flucht vor Gott (Methodenseminar)
(Gies) U2/02.30

Hebräisch für Fortgeschrittene
(Presente) Online-Meeting

Di

4 VM II Kohelet - ein Balance-Akt
(Gies) U2/01.30

Biblisches Hebräisch I
(Presente) FL2/01.01

1 GM Ia: Einführung in das Alte
Testament
(nicht 23.5.)

(Gies) U11/00.25

1 GM Ia: Einführung in das Alte
Testament
(nur 23.5.)

(Gies) U2/02.30

Modernes Hebräisch II
(Presente) FL2/01.01

Jüdische Mystik
(Talabardon) U2/01.33

Mi

Nachman von Brazlaw
(Talabardon) FL2/01.01

Religionsgespräche im Mittelalter
(Ferrari) U2/01.36

S, Biblical Crime Time  � Kriminalfälle der
Bibel und wie man sie löst
(Deusel) U2/01.30

Die Bamberger Grabsteinsprechstunde -
Jüdische Friedhöfe in Franken
gemeinsam erforschen (lernen)
(Weidemann) Online-Meeting

Do

S/HS: Paul Celan und seine
Nachfolger:innen
(Hermann) U2/02.04

Jüdisch-christliche Beziehungen
(Talabardon) U2/01.33

Jüdisch-fränkische Heimatkunde:
Jüdisch-fränkische Soldaten im 19. und
20. Jahrhundert
(Eckert) U2/01.30

Fr

Stand: Freitag, 27 September 2024 15:06:55


