Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	3 VM I: Geschichte Israels (Gies) U2/00.26	4 VM II Kohelet - ein Balance-Akt (Gies) U2/01.30	Nachman von Brazlaw (Talabardon) FL2/01.01	S/HS: Paul Celan und seine Nachfolger:innen (Hermann) U2/02.04	
11:00	Biblisches Hebräisch I (Presente) FL2/01.01	Biblisches Hebräisch I (Presente) FL2/01.01		Jüdisch-christliche Beziehungen (Talabardon) U2/01.33	
12:00	2 GM Ib: Jona - ein Prophet auf der Flucht vor Gott (Methodenseminar) (Gies) U2/02.30	1 GM Ia: Einführung in das Alte Testament (nicht 23.5.) (Gies) U11/00.25 1 GM Ia: Einführung in das Alte		Jüdisch-fränkische Heimatkunde: Jüdisch-fränkische Soldaten im 19. und 20. Jahrhundert (Eckert) U2/01.30	
13:00		Testament (nur 23.5.) (Gies) U2/02.30 Modernes Hebräisch II (Presente) FL2/01.01			
14:00			Religionsgespräche im Mittelalter (Ferrari) U2/01.36		•
15:00		Jüdische Mystik	S, Biblical Crime Time Kriminalfälle der		
16:00		(Talabardon) U2/01.33	Bibel und wie man sie löst (Deusel) U2/01.30		
17:00			Die Bamberger Grabsteinsprechstunde - Jüdische Friedhöfe in Franken gemeinsam erforschen (lernen) (Weidemann) Online-Meeting		
18:00	Hebräisch für Fortgeschrittene (Presente) Online-Meeting				
19:00	(Trocker) Online-Interling				